

## **JCDecaux expanderar- vill du vara med?**

JCDecaux har nyligen vunnit Sveriges största reklamavtal som innefattar tunnelbanereklam på de mest centrala stationerna och utomhusreklam i lokaltrafiken över hela Storstockholm. Vi står inför en mycket spännande utveckling och expansion med produkter som blir helt unika för den svenska mediemarknaden. Satsningen positionerar oss som marknadsledare inom utomhusreklam i Sverige, vill du vara med och spela en viktig roll i denna resa?

### **Produktionsledare Drift Digitala skärmar**

Produktionsledarens huvuduppgift är att säkerställa att satta mål uppnås på ett effektivt sätt, med hög kvalitet och inom budget. Detta innebär att de måste ha en god överblick över hela driften av de digitala skärmarna, från planering till utförande. Du arbetar i ett nära samarbete med Driftansvarig Digitala skärmar för att säkerställa att allt löper smidigt och att planering efterföljs och att utförda arbeten följs upp. Du är ansvarig för den dagliga övervakningen av de digitala skärmarna och resursplaneringen på fältet samt sammanställning av driftstatistik.

Produktionsledare Drift Digitala skärmar är även delaktig i att ta fram samtliga tekniska specifikationer och kravspecifikationer för skärmarna.

Som Produktionsledare Drift Digitala Skärmar bidrar du till att säkerställa företagets mål för kvalitet, effektivitet och långsiktig hållbarhet för det Digitala nätverket både ovan jord och i tunnelbanan.

### **Vi söker dig som har:**

- Högskoleutbildning inom nätverksteknik eller liknande områden
- Erfarenhet av underhållsplanering, gärna inom utomhusprojekt eller teknisk utrustning.
- Erfarenhet av LCD samt LED-skärmar
- God förmåga att samordna och leda underentreprenörer.
- Förståelse för underhållsplanering och förebyggande arbetssätt.
- Goda kunskaper i Microsoft365
- Goda kunskaper i tal och skrift i Svenska och Engelska

### **Personliga egenskaper:**

Du är van att jobba i ett högt tempo och gillar att arbeta fram nya arbetsprocesser och rutiner för att optimera verksamhetens dagliga arbete. Du har ett öga för detaljer och gillar att arbeta strukturerat och ordningsamt och har en hög arbetsmoral. Du är en teamplayer men har inga problem att arbeta självständigt.

### **Om JCDecauxs Driftavdelning:**

Vår driftavdelning idag består idag av ett lojalt team med hög arbetsmoral som arbetar nära varandra och där varje enskild persons spetskompetenser tas tillvara på. Verksamhetens dagliga arbete arbetsledd av en driftledning bestående av Gruppchefer/Driftansvariga och Teamleaders. Du rapporterar till Driftchef.

### **Kontakt:**

Har du frågor om tjänsten? Kontakta Jenni Trennestam,  
[Jenni.trennestam@jcdecaux.com](mailto:Jenni.trennestam@jcdecaux.com) eller på mobil: 070-690 82 48

Välkommen med din ansökan!

### **Mer om JCDecaux**

JCDecaux är med 11 900 anställda i mer än 80 länder världens största företag inom utomhusreklam. I Sverige startade JCDecaux sin verksamhet 1989 och idag finns företaget i våra 25 största städer och har cirka 60 anställda. [www.jcdecaux.se](http://www.jcdecaux.se)